PROCESSO Nº 421/2024 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS MÉDICOS TERCEIRIZADOS.
DATA DE INÍCIO: 03/06/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: LS MEDIC SAO PAULO ASSISTENCIA MEDICA E CONSULTORIA S/S
LTDA
CNPJ: 24.736.881/0001-71
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADO EM ASSISTÊNCIA,
ENSINO E PESQUISA NO AMBULATÓRIO DE ICFEP (INSUFICIÊNCIA CARDÍACA COM
FRAÇÃO DE EJEÇÃO PRESERVADA) AOS PACIENTES, ASSISTIDOS PELO INSTITUTO
DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA – IDPC.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 72.000,00.
VIGENTE ATÉ: 02/06/2025
STATUS: VIGENTE.